
 

 

KKU.261.74.2023  Kraków, 23.08.2023 r. 

zainteresowani wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 651/PN-59/2023 pn. ,, Program do rozliczania energii wraz z 

wdrożeniem – Etap I.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź: 

 

Pytanie 1:  

Ad. 1 b) Czy można przyjąć, że format wymienionych plików CSV, XLS, PDF jest stały i dobrze 

zdefiniowany? O jakim formacie mowa jest w ostatnim podpunkcie, kiedy wymieniony jest 

plik e-faktury? 

Odpowiedź: 

Format plików CSV, XLS, PDF jest stały. Proszę przewidzieć możliwość aktualizacji programu w 

przypadku zmiany formatu przez dostawcę mediów. E-faktura ma format pliku PDF. 

Pytanie 2:  

Ad. 1 f) Czy wykaz numerów PPE, PPG oraz PPC wraz z powiązaniem z MPK, numerami 

liczników i subliczników wraz ze współczynnikami podziału kosztów oraz adresami lokalizacji 

zostanie przez Zamawiającego dostarczony w postaci umożliwiającej automatyczną migrację 

do docelowej bazy danych? Jeżeli nie, to czy Zamawiający będzie samodzielnie wprowadzał 

ww. dane do bazy danych z wykorzystaniem utworzonego interfejsu użytkownika? Jeżeli nie, 

to proszę o podanie ilości rekordów, które wymagają wprowadzenia do bazy danych. 

Odpowiedź: 

Tak zostanie dostarczony przez Zamawiającego na szablonie przygotowanym przez Wykonawcę. 

Pytanie 3:  

Ad. 1 g) Proszę o podanie dokładnych informacji w odniesieniu do stwierdzenia: „w celu 

prawidłowego (…) rozliczania faktur w systemie IFS poprzez bezpośrednią integrację 

systemów”. W jakim zakresie funkcjonalnym przewidywana jest integracja z systemem IFS? 

Jakie mechanizmy integracji są przewidziane do wykorzystania?  Czy od strony IFS są 

zdefiniowane i zostaną udostępnione interfejsy programistyczne i/lub interfejsy wymiany 

danych (EDI)? Proszę o potwierdzenie, że ewentualne prace w zakresie konfiguracji, 



 

 

rozszerzania, modyfikacji IFS, jak również ewentualne koszty licencyjne związane z IFS są w 

całości po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

W pierwszym etapie Zamawiający przewiduje integrację z systemem IFS na poziomie pliku XLS ( tzw. 

Input ) w ściśle określonym formacie. 

Pytanie 4:  

Ad. 1 i) W jaki sposób do bazy danych mają być wprowadzane odczyty subliczników? Będą 

wprowadzane ręcznie, czy też dane z liczników będą w jakiś sposób udostępnione? Jeżeli tak, 

to w jaki sposób? Czy też w bazie będą przechowywane odczyty liczników zaczytane z 

wprowadzonych faktur? 

Odpowiedź: 

Będą wprowadzane przez Zamawiającego ręcznie do szablonu przygotowanego przez Wykonawcę 

jako import do programu. 

Pytanie 5:  

Oprogramowanie będące przedmiotem zamówienia będzie instalowane na serwerach 

Zamawiającego pracujących pod kontrolą systemu operacyjnego Windows. Proszę o 

potwierdzenie, że wszelkie ewentualne koszty licencyjne związane z systemem operacyjnym, 

jak np. CAL-e są po stronie Zamawiającego. Czy Zamawiający udostępni również w swojej 

infrastrukturze informatycznej silnik bazy danych? Jeżeli tak, to jaki (dostawca, wersja). Jeżeli 

nie, to proszę o informację, jakie wersje MS SQL są akceptowalne/kompatybilne z 

infrastrukturą informatyczną Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Wykonawcza dostarczy licencję na Windows Serwer w najnowszej wersji wraz z licencjami CAL dla 4 

użytkowników. Przewidywana wersja bazy danych to SQL Express, SQL Std. - W przypadku użycia SQL 

Std. Należy dostarczyć licencje na bazę SQL oraz SQL CAL dla wszystkich użytkowników. Wybór 

rozwiązania powinien nastąpić na podstawie oszacowania wielkości bazy danych przez oferenta. 

Szacowany czas przechowywania danych 10 lat. 

Pytanie 6:  

W nawiązaniu do otrzymanego SWZ do przedmiotowego postepowania, proszę o informację czy 

Zamawiający dopuszcza inną formę złożenia oferty niż ta wskazana w pkt. XX ppkt. 1 SWZ (tj. np. 

przesłaną pocztą elektroniczną na adres email)? 

W uzupełnieniu, proszę tez o wskazanie czy zostanie uznana oferta i załączniki do niej podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ofertę należy przygotować oraz złożyć według zasad określonych w 

rozdziale XIV - Forma i zawartość oferty oraz rozdziale XX - Miejsce i termin składania ofert SWZ. 



 

 

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty poprzez pocztę elektroniczną, ani podpisanej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

Z poważaniem  

Wioletta Kubica  

Dyrektor ds. Kontraktowania        

 

 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zając 12 42 42 392 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa 
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